

Lucrari la instalatii electrice, mici reparatii in cladirea caminului cultural Cobatesti

I.D.: 78183325

Data publicarii 31.01.23

Coduri CPV

31680000-6

Pretul estimativ: 3.956,00 RON - 3.956,00 RON

Descriere: Conform oferta de pret nr. 41/2023 Nr. crt. Element UM Cantitate Pret u Total 1 Proiector 30 W buc 1 68 68 2 Doza 100 buc 3 27 81 3 Doza 75*35 buc 1 6 6 4 Siguranță automat trifază buc 1 77 77 5 Siguranță automat buc 3 31 93 6 Cablu CYY - F 5*1,5 m 21 9,4 197,4 7 Cablu CYY - F 5*2,5 m 29 14,8 429,2 8 Clemă OBO 12-20 buc 50 2,2 110 9 Tub PVC 16 buc 6 3,4 20,4 10 Priza mono +32A buc 1 156 156 11 Led panel 18W buc 2 69 138 12 Bec halogen buc 1 8 8 13 Canal cablu buc 1 6 6 14 Priza D buc 1 28 28 15 Bec led buc 4 29 116 16 Tub nbeon buc 1 8 8 17 Starter buc 1 5 5 18 Șurub lemn buc 100 0,09 9 19 Manopera Buc 1 2400 2400